1700

1702

1708

14

47

1709

1710

1703

1724

1732

1734

1735

1736

1758

1765

1775

1794

1795

1759

gruppo vasca con doccia e flessibile

gruppo vasca con doccia e flessibile doppio uso

gruppo vasca incasso con deviatore, bocca a parete,

doccia con flessibile cm 150 e gancio a muro

deviatore da incasso per gruppo vasca

bocca erogazione per vasca

gruppo da bordo vasca con deviatore, bocca

e doccia con flessibile cm 150

gruppo da bordo vasca senza deviatore

gruppo per doccia esterno a parete

rubinetto da incasso diritto con maniglia

gruppo monoforo per lavabo con scarico

gruppo per lavabo con scarico

gruppo per lavabo bocca alta, con scarico

gruppo per lavabo collo alto snodato, con scarico

gruppo monoforo per bidet con scarico

gruppo per bidet con doccia e scarico

gruppo per bidet con scarico

gruppo per lavello a parete, con aeratore,

bocca girevole

miscelatore termostatico a parete completo di asta,
braccio doccia e soffione cm 30

miscelatore termostatico da incasso con rubinetto
d’arresto
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vittoriana-retro

1 700 codice finitura

1700 12 | cromato - chrome

. R84 1700 T 12 | ottonato - brass
1700 R 12 | cromato-ottonato - chrome-brass
1700 N 12 I nickel spazzolato - satin nickel

gruppo vasca con doccia e flessibile.

bath mixer wih shower and flexible hose.

1 702 codice finitura

AT
: K- 3 A ( /Q 1702 12 | cromato - chrome
| P 1702 T 12 | ottonato - brass
] t ‘ 5 e ’ 1702 R 12 | cromato-ottonato - chrome-brass
¥ fl' 'g} D' H : 1702 N 12 I nickel spazzolato - satin nickel
|

gruppo vasca con doccia e flessibile doppio uso.

bath mixer with shower, adjustable wall bracket and
flexible hose.

O 8 codice finitura

S

R 1708 12 | cromato - chrome
| 1708 T12 1 ottonato - brass
; 1708 R 12 | cromato-ottonato - chrome-brass
‘ 1708 N 12 | nickel spazzolato - satin nickel

gruppo vasca incasso con deviatore, bocca a parete,
doccia con flessibile cm 150 e gancio a muro.

concealed bath-shower mixer with spout, adjustable
wall bracket and flexible hose.

72



290"

203

finitura

14 codice

0014 12 | cromato - chrome

0014 T 12 | ottonato - brass

0014 R 12 | cromato-ottonato - chrome-brass
0014 N 12 I nickel spazzolato - satin nickel

deviatore da incasso per gruppo vasca.

concealed diverter.

finitura

4 7 codice

wvi .
g Z 0047 34 | cromato - chrome
v 0047 T 34 | ottonato - brass
9 0047 R 34 | cromato-ottonato - chrome-brass
| 0047 N 34 | nickel spazzolato - satin nickel
25 .
7 bocca erogazione per vasca.
spout.
- 1 709 codice finitura

1709 12 | cromato - chrome

1709 T 12 | ottonato - brass

1709 R 12 | cromato-ottonato - chrome-brass
1709 N 12 | nickel spazzolato - satin nickel

gruppo da bordo vasca con deviatore, bocca e doccia
con flessibile cm 150.

deck mounted bath mixer with extensible hand-shower
and diverter.

73



vittoriana-retro

1710 codice

74

1710 12
1710 T 12
1710 R 12
1710 N 12

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome-brass
nickel spazzolato - satin nickel

gruppo da bordo vasca senza deviatore.

deck mounted bath mixer.

codice

1703 12
1703 T 12
1703 R 12
1703 N 12

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome-brass
nickel spazzolato - satin nickel

gruppo per doccia esterno a parete.

wall mounted shower mixer.

codice

1724 12
1724 T 12
1724 R 12
1724 N 12

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome-brass
nickel spazzolato - satin nickel

rubinetto da incasso diritto con maniglia.

concealed straight tap with handle.



codice mis. finitura

1732 10 1 cromato - chrome

1732 T 10 1 ottonato - brass

1732 R 10 1 cromato-ottonato - chrome- brass
1732 N 10 17 nickel spazzolato - satin nickel
1732 04 I 1"1/4 cromato - chrome

1732 T 04 I 1"1/4 ottonato - brass

1732 R 04 I 1"1/4 cromato-ottonato - chrome- brass
1732 N 04 I 171/4 nickel spazzolato - satin nickel

gruppo monoforo per lavabo con scarico.

single hole basin mixer with pop-up waste.

L 1734 codice mis. finitura

@ Th ]
e | 'hi i -‘"h‘
- o Bl
i ] -
. 1 '-l_.; 1734 10 I 1 cromato - chrome
& '-"-":j e 1734 T 10 I 1 ottonato - brass
it 1734 R 10 I 1 cromato-ottonato - chrome- brass
s 1734 N 10 I 17 nickel spazzolato - satin nickel
. 1734 04 I 1"1/4 cromato - chrome
- ‘51 = =2 1734 T04 | 1"1/4 ottonato - brass
L, _ sea L. e (Y 1734 R 04 | 171/4 cromato-ottonato - chrome- brass
. s B o 1734 N 04 I 1"1/4 nickel spazzolato - satin nickel
S %&4, jo
e = TR =
e | =y
i %;é"a
T .
L T gruppo per lavabo con scarico.

basin mixer with pop-up waste.

1735 codice mis. finitura

fus < 1735 10 I 1” cromato - chrome
F o . 1735 T 10 I 1 ottonato - brass
L 1735 R 10 1 cromato-ottonato - chrome- brass
. 1735 N 10 . nickel spazzolato - satin nickel
vt 1735 04 | 1”1/4 cromato - chrome
U 1735 T 04 I 1"1/4 ottonato - brass
o@@o ! = 1735 R 04 I 17"1/4 cromato-ottonato - chrome- brass
T Py 1735 N 04 I 171/4 nickel spazzolato - satin nickel
Eerrel . L
) # ) kﬁT | P%* ruppo per lavabo bocca alta, con scarico
| Z gruppo p , .
- HHJ basin mixer with pop-up waste.

75



vittoriana-retro

1 736 codice

E

1758
p 5

9
3
2
, 35-50

L 1m-1m14

170 MAX

150290

76

1736
1736
1736
1736
1736
1736
1736
1736

10
T10
R 10
N 10

04
T 04
R 04
N 04

mis.

1
1
1
1
1"1/4
1"1/4
1"1/4
1"1/4

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel
cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel

gruppo per lavabo collo alto snodato, con scarico.

basin mixer with swivel high neck and pop-up waste.

codice

1758
1758
1758
1758
1758
1758
1758
1758

10
T10
R 10
N 10

04
T 04
R 04
N 04

mis.

1
1
1
1
1"1/4
1"1/4
1"1/4
1"1/4

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel
cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel

gruppo monoforo per bidet con scarico.

single hole bidet mixer with pop-up waste.

codice

1765
1765
1765
1765
1765
1765
1765
1765

10
T10
R 10
N 10

04
T 04
R 04
N 04

mis.

1
e
e
e
1"1/4
1"1/4
1"1/4
1"1/4

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel
cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel

gruppo per bidet con doccia e scarico.

bidet mixer with shower and pop-up waste.



132:168

77

codice

1775
1775
1775
1775
1775
1775
1775
1775

10
T10
R 10
N 10

04
T 04
R 04
N 04

mis.

1
1
1
1
1"1/4
1"1/4
1"1/4
1"1/4

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel
cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel

gruppo bidet con scarico.

bidet mixer with pop-up waste.

codice

1794
1794
1794
1794

12
T 12
R 12
N 12

finitura

cromato - chrome

ottonato - brass
cromato-ottonato - chrome- brass
nickel spazzolato - satin nickel

gruppo per lavello a parete con aeratore, bocca girevole.

wall mounted sink mixer with swivel spout.



